
CLUB+initiales

RESPONSABLE

N° TEL :

E.MAIL :

Nom/Prénom Partenaire N°Licence

     11,00 € 

     11,00 € 

     11,00 € 

     11,00 € 

     11,00 € 

     11,00 € 

     11,00 € 

     11,00 € 

     11,00 € 

     11,00 € 

     11,00 € 

     11,00 € 

     11,00 € 

     11,00 € 

     11,00 € 

     11,00 € 

     11,00 € 

Date limite d'inscription : 

22 février 2020

Règlement 

Tableau

Inscription 

Simple 

(Oui/ Non)

TOURNOI Catherine HAMET - NC/P - Badminton Plérinais

Dimanche 1er mars 2020

Simples, Doubles Dames, Doubles Hommes

Des séries pourront être dédoublées suivant le nombre 

                         -   € POSSIBILITE DE S'INSCRIRE SUR UN SEUL TABLEAU  : 2 SORTANTS PAR POULE DANS TOUTES LES SERIES

TOTAL

Pré-inscription possible à l'adresse suivante :

tournoi.ncp.plerinais@gmail.com

Inscription validée à réception du courrier

1 tableau : 11 euros

Règlement par chèque à l'ordre du Badminton PLERINAIS

NOM Prénom
N°

Licence

Inscription en double 

Badminton Plérinais 

chez Jeanne PERRET

20 chemin des eaux minérales

22000 SAINT-BRIEUC

www.badplerin.com

mailto:oceanebadplerin@gmail.com
mailto:oceanebadplerin@gmail.com
mailto:oceanebadplerin@gmail.com

